
Datum Duikplaats ws Stavenisse Afspraak Verantwoordelijke e-mail Deadline

zo 07/01/24 Dongelberg + Lunch 9:00 Filip Dedobbeleer filip.dedobbeleer@gmail.com wo 03/01/24

za 13/01/24 La Gombe Esneux + pavé 12:45 Gaby Knevels gabyknevels@gmail.com wo 10/01/24

za 20/01/24 Vodelée 11:30 Gilbert Bauwens gilbert.bauwens@telenet.be wo 17/01/24

zo 28/01/24 La Roche Fontaine Franchimont 10:00 Gaby Knevels gabyknevels@gmail.com wo 24/01/24

wo 14/02/24 TODI Beringen doopduiken 18:30 Herman Hoornaert hermit_h@hotmail.com zo 11/02/24

za 17/02/24 Vodelée 11:30 Filip Dedobbeleer filip.dedobbeleer@gmail.com wo 14/02/24

zo 25/02/24 Barges 14:30 Carine Vercaempt carinevercaempt@hotmail.com wo 21/02/24

za 02/03/24 BCD AV Michel Declercq  feesten@bcd-duikclub.be tba

za 09/03/24 Vodecée tba Roel Paessens roel_paessens@hotmail.com wo 06/03/24

za 16/03/24 Vodelée 11:30 Gilbert Bauwens gilbert.bauwens@telenet.be wo 13/03/24

zo 24/03/24 Tetjes Kattendijke HW 15:46 14:15 Karl Madou kama1090bxl@gmail.com wo 20/03/24

za 30/03/24 Stavenisse LW 12:16 11:00 Joeri Loos joeri.loos@outlook.be wo 27/03/24

za 06/04/24 BCD50 Nausicaá Boulogne sur Mer Patrick Borremans reizen@bcd-duikclub.be tba

za 13/04/24 Zeelandbrug LW 13:36 12:00 Luc Vanderborght vanderborght.luc@telenet.be wo 03/04/24

zo 14/04/24 AV Nelos

za 20/04/24 Vodelée 11:30 Gaby Knevels gabyknevels@gmail.com wo 17/04/24

zo 28/04/24 BCD50 Maritieme indoor training Rotterdam Dieter Van Itterbeek dieter.vanitterbeeck@nelos.be tba

wo 01/05/24 Sas van Goes LW 15:28 14:00 Stijn Van Itterbeek stijnvi@proximus.be zo 28/04/24

za 18/05/24 Vodelée 11:30 Dieter Van Itterbeek dieter.vanitterbeeck@nelos.be wo 15/05/24

za 15/06/24 Vodelée 11:30 Marc Timmerman m.timmerman@skynet.be wo 12/06/24

BCD Duikkalender WINTER 2024 (issue 29/12/23)

 Wil je deelnemen aan een clubduik, dan is inschrijving VERPLICHT. Inschrijven kan UITSLUITEND via e-mail of SMS naar de duikverantwoordelijke.                                                                    

Vermeld aub steeds je naam en brevet (proef) en voor de Nekker je nummerplaat als je zelf binnen rijdt.                                                                                                                                                                        

Om deel te nemen aan een duik op donderdag in de Nekker en aan een duik in het weekend is de deadline vooraf gaande woensdagavond 22:00.                                                                                                                                                                                                                                                                       
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